



Trzebnica, 05.07.2023 r.

nr sprawy: ZP.7211.1.2023

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1

Dotyczy postępowania nr ZP.7211.1.2023 o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi wewnętrznej, działka nr 131 (ul. Lawendowa) oraz działki nr 130/2 w miejscowości Będkowo**”.

- **Zamawiający wyjaśnia treść Zapytania ofertowego, w następującym zakresie:**

Pytanie 1:

Czy koszty nadzoru autorskiego należy wliczyć w cenę czy będzie to przedmiotem osobnej wyceny w trakcie realizacji robót?

Odpowiedź 1:

Koszty nadzoru autorskiego:

- kwota za wizytę na budowie (obowiązuje do czasu wykonania robót),
- wady i błędy dokumentacji usuwane na koszt projektanta (w tym wizyty na budowie).

Wykonawca powinien podać osobną cenę za nadzór wypełniając formularz ofertowy na Platformie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie opracowania na mapie zasadniczej pozyskanej z ośrodka geodezyjnego z Trzebnicy?

Odpowiedź 2:

Opracowanie projektowe winno być sporządzone zgodnie z obowiązującymi przepisami, a także z uwzględnieniem kwestii ekonomicznych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada warunki na przyłączenie oświetlenia?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie posiada warunków przyłączenia dla nowego odcinka oświetlenia. Nowo projektowane oświetlenie należy zasilić z istniejącej sieci oświetlenia, które jest własnością Zamawiającego. W przypadku konieczności zwiększenia mocy przyłączeniowej należy wystąpić do Tauron Dystrybucja o zwiększenie mocy. Stan obecny to przyłączy o mocy 12kW, 12 opraw LED po 55W.



GMINA TRZEBNICA

pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica
www.trzebnica.pl

Pytanie 4:

Czy budowane oświetlenie w Będkowie należy do Zamawiającego?

Odpowiedź 4:

Oświetlenie na ul. Lawendowej w Będkowie należy do Zamawiającego.

Sporządziła:

Oliwia Olendzka